
Mistrovství OS Pardubice – Super Tip 

Varianta A - Celkové body KT, ST, DT = 1485, 1485, 1482 

tratě mistři body body za závod body celkem 

11 krátkých 6/3 45/27 135 1485 

9 středních 5/3 55/37 165 1485 

Herborn, Koblenz, Landen  (4x) 4/2 154/90 308 1232 

Oostende (Orleans) (1x) 2/1 250/140 250 250 

 

Varianta B – Celkové body KT, ST, DT = 1485, 1494, 1482 

tratě mistři body body za závod body celkem 

11 krátkých 4/3 45/27 135 1485 

9 středních 3/2 83/45 166 1494 

Herborn, Koblenz, Landen  (4x) 3/2 154/90 308 1232 

Oostende (Orleans) (1x) 2/1 250/140 250 250 

 

Návrh na vytvoření soutěže, která prostupuje všemi vzdálenostními kategoriemi závodů, má jasná 

a jednoduchá pravidla, je přístupná pro všechny chovatele bez ohledu na množství chovaných 

holubů. 

Soutěž vychází z již tradiční rovnoměrné možnosti zisku bodů z krátkých, středních a dlouhých tratí. 

Soutěž nahrazující Generální a Královské mistrovství OS. 

Ostatní vyhlašované soutěže OS Pardubice zůstávají v platnosti dle již tradičních dispozic a 

nastaveného mistrovství družstev:  

Mistrovství krátkých tratí 

Mistrovství středních tratí 

Mistrovství dlouhých tratí 

Mistrovství ročních holubů 

Mistrovství holubic 

Mistrovství holoubat 


